

Položkový rozpočet

Položky jsou podrobně specifikovány v technické specifikaci.

Součástí ceny je i doprava na Městský úřad Říčany, Komenského náměstí 1619, PSČ 251 01, Odbor informačních technologií. Cena za dopravu je rozpočítána do cen v položkovém rozpočtu. Zboží bude dodáno v originálních obalech.

Cena za dodání zboží a vyzvednutí reklamovaného zboží je zdarma.

Na všechny položky poskytuje dodavatel záruku minimálně 2 roky (pokud není v technické specifikaci uvedeno jinak), kromě baterií, na které bude záruka minimálně 6 měsíců.

Název položky	Cena bez DPH za 1 kus	Předpokládaný počet položek	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Mini PC	5 236,00	10	52 360,00	63 355,60
Notebook	7 895,00	7	55 265,00	66 870,65
AC adaptér k notebooku	991,00	7	6 937,00	8 393,77
Dokovací stanice USB-A 3.0	1 252,00	3	3 756,00	4 544,76
Dokovací stanice USB-C	677,00	7	4 739,00	5 734,19
Monitor 24 palců	2 174,00	6	13 044,00	15 783,24
Myš drátová (3 tlačítka, kolečko, optická, USB kabel)	45,00	20	900,00	1 089,00
Myš bezdrátová (3 tlačítka, kolečko, mini USB přijmač, optická, napájení 1x AA baterie)	87,00	10	870,00	1 052,70
Klávesnice se standartním rozložením a numerickou klávesnicí (USB, česká)	68,50	30	2 055,00	2 486,55
USB 3.0 flash disk, celokovový (32 GB)	195,00	10	1 950,00	2 359,50
SSD disk (SATA, 2,5", min. 240 GB)	637,00	15	9 555,00	11 561,55
SSD disk (SATA, 2,5", min. 480 GB)	1 022,00	5	5 110,00	6 183,10
HDD disk (SATA, 2,5", 1 TB 7200 RPM)	1 308,00	5	6 540,00	7 913,40
HDD disk (SATA, 3,5", 1 TB 7200 RPM)	891,00	5	4 455,00	5 390,55
HDD disk (SATA, 3,5", 2 TB, 7200 RPM, provoz 24/7)	2 660,00	2	5 320,00	6 437,20
HDD disk (SATA, 3,5", 6 TB, 7200 RPM, provoz 24/7)	4 250,00	2	8 500,00	10 285,00
Externí HDD disk (USB 3.0, 2,5", 2 TB, bez externího napájení)	1 591,00	4	6 364,00	7 700,44
Zdroj pro PC (ATX, 400 W, účinnost 80 %, ATX 24 pin, CPU 8pin / 4+4pin)	525,00	6	3 150,00	3 811,50
Paměť RAM DDR3 1600MHz s pasivním chladičem (4 GB modul)	425,00	4	1 700,00	2 057,00
Paměť RAM DDR4 2666MHz s pasivním chladičem (4 GB modul)	526,00	4	2 104,00	2 545,84
Patch kabel CAT6 (0,5 m)	8,70	35	304,50	368,45
Patch kabel CAT6 (1 m)	12,70	40	508,00	614,68
Patch kabel CAT6 (2 m)	17,60	40	704,00	851,84
Patch kabel CAT6 (3 m)	23,70	40	948,00	1 147,08
Patch kabel CAT6 (5 m)	35,20	35	1 232,00	1 490,72
Patch kabel CAT6 (7 m)	46,90	20	938,00	1 134,98
Patch kabel CAT6 (10 m)	64,20	15	963,00	1 165,23
UTP kabel CAT5E (305 m, box)	1 237,00	1	1 237,00	1 496,77
UTP kabel CAT5E FTP venkovní (305 m, box)	1 814,00	1	1 814,00	2 194,94
Konektor RJ-45 UTP CAT6, na drát, bez samostatné vložky	8,20	100	820,00	992,20
Chytrý telefon 1	3 785,00	6	22 710,00	27 479,10
Chytrý telefon 2	3 785,00	8	30 280,00	36 638,80
Mobilní telefon tlačítkový	515,00	5	2 575,00	3 115,75
Mikrotik RB4011	3 487,00	5	17 435,00	21 096,35

Položkový rozpočet

Mikrotik cAP ac	1 213,00	8	9 704,00	11 741,84
Mikrotik RB952Ui-5ac2nD	885,00	10	8 850,00	10 708,50
Mikrotik DynaDish 5	2 757,00	4	11 028,00	13 343,88
Mikrotik CRS326-24G-2S+RM	3 529,00	2	7 058,00	8 540,18
MikroTik RB260GS	758,00	10	7 580,00	9 171,80
MikroTik Wireless Wire Dish 1x Gbit LAN, 802.11ad, 60GHz, kompletní spoj max. 1,5km	5 800,00	2	11 600,00	14 036,00
MikroTik Wireless Wire 1x Gbit LAN, 802.11ad, 60GHz, kompletní spoj max. 200m	2 900,00	2	5 800,00	7 018,00
CD-R 48x 700MB (balení po 50 ks)	237,00	10	2 370,00	2 867,70
DVD-R 16x 4,7GB (balení po 50 ks)	275,00	10	2 750,00	3 327,50
Anténní držák na sloup (pozink, 30 cm, výška 20 cm, průměr trubky 4 cm)	130,00	3	390,00	471,90
Anténní držák na sloup (pozink, 50 cm, výška 20 cm, průměr trubky 4 cm)	145,00	3	435,00	526,35
Battery replacement kit RBC7 pro APC Smart UPS 1500 (originál)	4 753,00	1	4 753,00	5 751,13
Battery replacement kit Eaton 9130 PW (originál)	2 300,00	2	4 600,00	5 566,00
Battery replacement kit Smart UPS 1500 RM RBC24 (originál)	4 650,00	2	9 300,00	11 253,00
Baterie AA nabíjecí (NiMH, min. 300 nabíjecích cyklů, min. 2500 mAh, Low-Self-Discharge minimálně 70 %) - balení po 4 ks	280,00	2	560,00	677,60
Nabíjecí baterie 9 V, NiMH články, 500 nabíjecích cyklů, napětí až 9 V, 200 mAh	124,00	10	1 240,00	1 500,40
Baterie AA nenabíjecí - balení po 4 ks	45,00	3	135,00	163,35
Baterie AAA nenabíjecí - balení po 4 ks	45,00	3	135,00	163,35
Náhlavní sada Thrust Quasar (Pulsar) USB headset	252,00	15	3 780,00	4 573,80
Externí DVD-RW mechanika (připojení přes USB, bez dodatečného napájení)	417,00	4	1 668,00	2 018,28
Paměťová karta micro SD 32 GB	180,00	5	900,00	1 089,00
Prodlužovací přívod 230V, 3 m, 5 zásuvek bez vyp.	75,00	10	750,00	907,50
Prodlužovací přívod 230V, 5 m, 5 zásuvek bez vyp.	99,00	15	1 485,00	1 796,85
Prodlužovací kabel USB-A (1,8 m)	35,00	26	910,00	1 101,10
Kabel micro USB 2.0 A-B (1,5 m)	55,00	25	1 375,00	1 663,75
IP KVM přepínač pro 4 PC s možností ovládní po síti (VGA, USB), včetně kabeláže	1 099,00	1	1 099,00	1 329,79
Windows 10 Pro 64 bit CZ OEM	1 360,00	2	2 720,00	3 291,20
Office 2019 Home and Business 32 bit CZ	3 400,00	17	57 800,00	69 938,00

	bez DPH	s DPH
Celková cena	437 917,50	529 880,18